
Р І Ш Е Н Н Я
педагогічної ради Чернівецької гімназії №4 «Берегиня»

21.12. 2023  року                                      № 4/2   

«Про затвердження орієнтованого плану   на 2024 рік підвищення
кваліфікації педагогів Чернівецької гімназії №6 «Берегиня»

Заслухавши і обговоривши інформацію  заступника директора з навчально-
виховної роботи Фіголь Л.А., вихователя-методиста Павлюк С.А. щодо «Про 
затвердження орієнтованого плану   на 2024 рік підвищення кваліфікації 
педагогів Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» педагогічна рада  Чернівецької 
гімназії №6 «Берегиня»

ВИРІШИЛА:  

1.Затвердити орієнтовний план на 2024 рік підвищення кваліфікації педагогів
Чернівецької гімназії №6 «Берегиня»  (Додаток 1. Додаток 2)

Голова педагогічної ради                                                  Галина КАПУСТЯК

Секретар                                                                              Альона ГОРДІЙЧУК

 



Додаток 2
ОРІЄНТОВНИЙ ПЛАН 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників дошкільного підрозділу 
Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» на 2024 рік

Загальна кількість педагогічних працівників, які підвищуватимуть кваліфікацію —   20 педагогів.

№
з/п Напрям Суб’єкт підвищення кваліфікації

Кількість
педагогічних
працівників

Примітки

1.
 Реалізація  компетентнісного підходу  у 
системі дошкільної освіти (модуль 1) ІППОЧО

 2

2.
 Безперервний професійний розвиток 
вихователя ЗДО 
(модуль 2)

ІППОЧО 6

3.
  Особливості корекційно – розвиткової 
роботи вчителя - логопеда

ІППОЧО 1

4.   Управління освітнім процесом  
вихователем ЗДО (модуль 4)  ІППОЧО

3

5.
 Психолого – педагогічні та інклюзивні 
особливості організації освітнього 
процесу (модуль 5)

ІППОЧО 2

6.  Безпечне інклюзивне середовище 
(модуль 6)

ІППОЧО 1

7. 
 Партнерська взаємодія у забезпеченні 
психологічного та інклюзивного 
супроводу організації освітнього процесу
(модуль 4)

ІППОЧО 1

 




	1.Затвердити орієнтовний план на 2024 рік підвищення кваліфікації педагогів Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» (Додаток 1. Додаток 2)
	Голова педагогічної ради Галина КАПУСТЯК
	Секретар Альона ГОРДІЙЧУК
	

